D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-N
G

Artikel- u. Bestellangaben: z.B. NG301025, abblasend bei 6 bar
= Entlastungsventil, Edelstahl, metallisch dichtend, Kopf A, Eintrittsmuffe 1"
Ordering example: e.G. NG301025, blowing-of at 6 bar
= Pressure relief valve, Stainless steel, metallic seal, cap A, entrance port G 1
4. Stelle
Dichtungswerkstoffe
5. Stelle
Kopfausführung
3. Stelle
Gehäusewerkstoffe
1. + 2. Stelle
Produkt
7. + 8. Stelle
Eintrittszapfen
0 = metallisch
1 = PTFE
3 = FKM
7 = PA
0 = ohneNG =
Entlastungsventil
3 = Edelstahl
4 = Stahl
22 = G 3/8
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
6. Stelle
Zusatzausstattung
1 = Kopf A
2 = Kopf B
3 = Kopf C
4 = Kopf D
5 = Kopf E
Achtung !
Der Abblasedruck muß im Bestelltext angegeben werden.
4. Digit
Seal material
5. Digit
Cap version
3. Digit
Body material
1. + 2. Digit
Product
7. + 8. Digit
Entrance port
0 = Metallic
1 = PTFE
3 = FKM
7 = PA
0 = no optionsNG =
Pressure relief valve
3 = Stainless Steel
4 = Carbon Steel
22 = G 3/8
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
6. Digit
Options
1 = Cap   A
2 = Cap B
3 = Cap C
4 = Cap D
5 = Cap E
Attention !
Blowing-out pressure has to be mentioned in your order.